

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ และลงหินคลุกไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง หมู่ที่ 1 บ้านนาโพธิ์นอก

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 ม. ยาว 230 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 690 ตร.ม. พร้อมรางระบายน้ำ และลงหินคลุกไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคาโดย จ.ส.อ.พิสิฏฐ์ นาคทับ

เมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
<b>1</b>	<b>งานผิวจราจร</b>								
	1.1 คอนกรีต 1:2:4 (ค่าผสม)	103.50	ลบ.ม.	-	-	171.08	17,706.78	17,706.78	
	212 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15)	663.00	ถุง	134.11	88,914.93	-	-	88,914.93	
	1.3 ทราบหายาบ	67.00	ลบ.ม.	373.83	25,046.61	-	-	25,046.61	
	1.4 หินเบอร์ 1	116.00	ลบ.ม.	467.29	54,205.64	-	-	54,205.64	
	1.5 ค่าปูผิวคอนกรีต	690.00	ตร.ม.	-	-	11.78	8,128.20	8,128.20	
	1.6 เหล็กเสริม ขนาด ๘ 6 มม. @ 0.20 ม.	690.00	ตร.ม.	48.31	33,333.90	10.00	6,900.00	40,233.90	
	1.7 เหล็กเสริม ขนาด ๘ 12 มม.	0.19	ตัน	19,259.24	3,659.26	3,300.00	627.00	4,286.26	
	1.8 ค่าแรงประกอบแบบข้างตามยาว	230.00	เมตร	-	-	20.60	4,738.00	4,738.00	
	2 ข้าง	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	138.00	เมตร	-	-	21.68	2,991.84	2,991.84	
	1.10 หินคลุก	12.00	ลบ.ม.	498.00	5,976.00	-	-	5,976.00	
<b>2</b>	<b>งานรางระบายน้ำ</b>								
	2.1 งานรื้อถอนคอนกรีต/เดิม (พร้อมขนทิ้ง)	18.00	ลบ.ม.	-	-	70.00	1,260.00	1,260.00	
	2.2 ดินขุดแนวรางระบายน้ำ	45.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	4,050.00	4,050.00	

2.3 คอนกรีต 1:2:4 (ค่าผสม)	31.00	ลบ.ม.	-	-	171.08	5,303.48	5,303.48
2.4 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	200.00	ถุง	134.11	26,822.00	-	-	26,822.00
2.5 เหล็ก ขนาด ๑9 มม.	300.00	เส้น	102.80	30,840.00	10.00	3,000.00	33,840.00
2.6 ลวดผูกเหล็ก	150.00	กก.	43.00	6,450.00	-	-	6,450.00
2.7 ไม้แบบ + ค้ำยัน	150.00	ลบ.ม.	310.00	46,500.00	133.00	19,950.00	66,450.00
2.8 ทรายหยาบ	27.00	ลบ.ม.	373.83	10,093.41	-	-	10,093.41
2.9 หินย่อยเบอร์ 1	35.00	ลบ.ม.	467.29	16,355.15	-	-	16,355.15
2.10 ตะปู	150.00	กก.	44.40	6,660.00	-	-	6,660.00
2.11 ท่อ PVC ขนาด ๑2 นิ้ว	35.00	ท่อน	250.00	8,750.00	-	-	8,750.00
2.12 ท่อ PVC ขนาด ๑6 นิ้ว	13.00	ท่อน	2,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>							<b>464,262.20</b>

ประมาณราคา จส.อ.....

( พิสิฐ นาคทับ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

( นายประทีป เณรตาก้อง )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

อนุมัติ.....

( นายวงศกร บัวไสว )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว